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اعظم طیرانی بــارهــا و بارها 
از دغــــدغــــه هــــای پـــزشـــکـــان و 
پرستاران گفته  و شنیده  و تلاش 
و زحمات آن گــروه از کــادر درمان 
را که در هر شرایطی با شرافت و 
مسئولیت پذیری به حرفه  خود 
مشغول اند، ارج نهاده ایم. اما آنچه کمتر به آن پرداخته 
شده، رفتار برخی از اعضای این صنف با بیماران و 
گمشده ای به نام »اخــلاق« در بیمارستان ها و مراکز 
درمــانــی بــه ویــژه بخش دولتی و نیمه دولتی است. 
دغدغه بیمارانی که در فرایند پیگیری درمــان علاوه 
بر درد و رنج بیماری، به آن ها توهین می شود، نادیده 

انگاشته می شوند و تحقیرهایی را تحمل می کنند. 

آدابپزشکیچهمیگوید؟◾
داریــــــــوش فــــرهــــود، عـــضـــو پــیــوســتــه 
فرهنگستان عــلــوم پزشکی ایـــران در 
خصوص نادیده گرفتن حقوق بیماران در 
برخی از بیمارستان ها و مراکز درمانی و حتی مطب 
پزشکانی که تعدادشان هم کم نیست، به ما می گوید: 
اصــول اخــلاق پزشکی در واقــع چیزی شبیه قوانین 
پزشکی اســت، امــا در همه کشورها و ادیـــان، آداب 
پزشکی بسیار اهمیت دارد. به عنوان نمونه در اخلاق 
و قانون پزشکی، پزشک موظف است به نوع بیماری و 
دارویــی که تجویز می کند توجه داشته باشد، اما در 
آداب پزشکی، پزشک باید به علت بیماری، دارویی که 
تجویز می کند، هزینه های درمــان و تغذیه ای که به 

بیمار توصیه می کند توجه داشته باشد.
پروفسور فرهود مــی افــزایــد: سقراط اصــول اخلاق 
پزشکی را بر مبنای حفظ حقوق بیماران نوشته که 
همان سوگندنامه پزشکان است. علاوه بر سقراط، 
شخصی به نام »حکیم اهوازی« نیز که حکیمی ایرانی 
بــوده، منشور حقوق بیماران را نوشته که این نشان 
می دهد حقوق بیماران از گذشته های دور تا امروز مورد 

توجه بزرگان بوده است. 
پدر اخلاق پزشکی ایران با اشاره به اصول چهارگانه 
اخــلاق پزشکی که توسط متخصصان علم اخلاق 
در کمیته اخــلاق سازمان جهانی بهداشت، طرح، 
تصویب و توسعه یافته و مورد توافق جهانی قرار گرفته 
 »Autonomy« است، ادامه می دهد: اصل نخست
یا »خودمختاری« است؛ به این معنا که هر بیمار، 
مختار به انتخاب پزشک معالج و مرکز درمــانــی و 
بستری، قبول یا رد هر دستور و گزینه درمانی برای 
خود اســت، البته تا زمانی که به حقوق اجتماعی و 
سلامت دیــگــران لطمه نزند. در مــوارد فوریت های 
پزشکی و تصادفات، بیهوشی و کما، نارسایی عقلی 
و ناتوانی بیمار برای تصمیم گیری نیز تصمیم گیری بر 
عهده همراهان بیمار و یا پزشک معالج او خواهد بود. 
اصل دوم »Beneficence« یا »سودمندی« است؛ 
یعنی همه دستورات پیشگیری، درمان و هزینه های 
پزشکی، باید به مصلحت، منفعت و توان مالی بیمار 
و خانواده وی باشد. تضاد و یا اشتراک منافع دیگر 
افراد و گروه ها نباید در ارائه خدمات پزشکی، مصالح 
 درمانی و مادی بیمار نقش داشته باشد. اصل سوم 
»maleficence-Nin« یا »نــا زیانمندی« است. 
ــن معنا کــه هیچ دســتــور و عمل پزشکی اعم  بــه ای
از پیشگیری یا درمـــان، نباید موجب زیــان روحــی، 
جسمی، مادی، معنوی و اجتماعی بیمار در کوتاه مدت 
ــع، نفع اقدامات پزشکی  و یا بلندمدت شــود. درواق
و درمانی برای بیمار باید بیشتر از ضرر آن باشد. به 
عنوان نمونه در برخی مواقع، پزشک داروهایی برای 

ــرای درمــان  بیمار تجویز می کند که ممکن اســت ب
بیماری او مفید باشد، اما آسیب های متعددی به وی 
وارد می کند و یا با وجود داروهای مشابه ارزان قیمت؛ 
ــــی گرانقیمت بـــرای بیمار تجویز می کند که  داروی
متناسب با توان اقتصادی او نیست که نباید این گونه 
باشد. اصل چهارم نیز»Justice« یا »عدالت« است. 
به ایــن معنا که اقــدامــات، دســتــورات و توصیه های 
پزشک، همگی باید با در نظر داشتن موازین و اصول 
عدالت، برابری و جلوگیری از ظلم، زیان و بی توجهی به 
گروه های آسیب پذیر و محروم جامعه مانند کودکان و 
زنان )در برخی جوامع( سربازان، زیردستان، زندانیان، 
فقرا و معلولان باشد. ضمن آنکه نگاه و رفتار پزشک و 
روند درمان باید تابع نمودار برابری جنسیتی، طبقاتی، 
قومیتی و مذهبی درجامعه باشد. به عنوان نمونه 
پزشک نباید بین بیماری که سفارش شده با بیماری 
که سفارش نشده، یا بیماری که با لباس شیک مراجعه 
می کند و بوی عطر می دهد، با بیماری که از مزرعه آمده 
و بوی نامطبوع می دهد، تفاوت قائل شود و یا شرایط 

بیمار در نوع رفتار و مهربانی او تأثیرگذار باشد. 

ــهدرراســـتـــایمــصــالــحبــیــمــاروضــع◾ ــیک اصــول
شدهاست

به گفته فرهود، تمام اصول اخلاق پزشکی وضع شده در 
راستای مصالح بیمار است نه در راستای مصالح پزشک، 
زیرا اگر توجه داشته باشید از قدیم الایام بالای سربرگ 
نسخه پزشکان نوشته می شد »هوالشافی« یعنی 
خداوند تبارک و تعالی شفا دهنده است و پزشکان عامل 
و واسطه شفادهندگی خداوند هستند. به همین دلیل 
شغل پزشکی مقدس است و یک پزشک باید صفات 
الهی بخشندگی و مهربانی را داشته و به دوراز هرگونه 

خشونت، توهین و تحقیر باشد. 
وی ادامه می دهد: براساس تعریف سازمان جهانی 
بهداشت، درمان بیمار نیز در یک مثلث سه بعدی 
قرار می گیرد که شامل »سلامت جسمی و فیزیکی 
بیمار«، »سلامت معنوی« یا سلامت روان و »سلامت 
اجتماعی« یا رفاه اجتماعی او می شود. براین اساس 
نه تنها درمان بیمار بلکه وضعیت اقتصادی جامعه، 

طبقه اقتصادی بیمار و هزینه های جانبی درمان به 
پزشک مربوط می شود و پزشک باید با توجه به موارد 
ذکر شــده، بــرای بیمار دارو تجویز و تغذیه مناسب 

توصیه کند.
پروفسور فرهود با ابـــراز گلایه از وضعیت موجود 
می گوید: متأسفانه در برخی مواقع نه تنها به اصول 
اخلاق پزشکی و اصول درمان بیماران در بیمارستان ها 
و مراکز درمانی توجه نمی شود، بلکه نادیده گرفتن 
حقوق بیماران موجب شکل گیری تصورات غلط در 
جامعه از حرفه پزشکی و پزشک خوب شده است. 
به طوری که مردم تصور می کنند پزشک خوب، پزشکی 
است که مطب او شلوغ باشد و اگر بخواهند از او وقت 
بگیرند حتماً باید معرفی نامه از پزشکی دیگر داشته 
باشند و یا حداقل بــرای سه یا چهار ماه بعد نوبت 
دریافت کنند و هنگام ویزیت نیز پزشک به بیمار توجه 
نکند و اجازه صحبت به او ندهد و داروهای گرانقیمت 
و کمیاب و اقدامات تشخیصی بسیار تخصصی و 
گرانقیمت تجویز کند. درحالی که یک پزشک خوب، 
پزشکی است که خیر او به بیماران برسد، حرمت آن ها 
را حفظ کند، به جای اقدامات تشخیصی غیرضروری 
از تجربه و دانش خود استفاده و تا حد امکان دارویی 
با قیمت مناسب و در دسترس برای بیمار تجویز کند، 
همیشه لبخند بر لب داشته باشد و فراموش نکند 
طبابت حرفه مقدسی است که باید شفادهندگی 
خداوند را با دانــش، مهربانی و بخشندگی خود به 
بیماران عطا کند. حتی اگر بیماری درشتی کرد، آن را به 
حساب درد و رنج بیماری او یا عزیزی که به همراه دارد، 
بگذارد و بکوشد با صبر و مهربانی خود، او را آرام کند. 
این استاد بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی که بیش از 
نیم قرن در حوزه پزشکی و درمان بیماران سابقه دارد، 
می افزاید: رعایت حقوق بیماران فقط بر عهده پزشکان 
نیست بلکه همه کــادر درمــان – به ویژه پرستاران و 
بهیاران که در مقایسه با پزشکان نقشی پررنگ تر و 
ارتباط بیشتری با بیماران دارند- و حتی فراتر از آن، 
همه پرسنل بیمارستان ها و مراکز درمانی در خصوص 
رعایت حرمت و حقوق بیماران مسئولیت دارند و باید 

تا حد امکان برای کاهش درد و رنج آن ها تلاش کنند.

گرایشجامعهبهسویمادیگرایی◾
دکتر فرهود تصریح می کند: البته کادر درمان علاوه 
بر محل کار خود، خارج از آن نیز در قبال سلامت و 
نجات جان بیماران مسئول هستند، زیرا کادر درمان 
مانند روحانیون هستند. همان طور که روحانی فقط 
در مسجد، روحانی نیست و همه جا به عنوان روحانی 
مسئولیت تبلیغ دین و هدایت مردم را بر عهده دارد، 
کادر درمان نیز همیشه و همه جا مسئول نجات جان 

بیماران هستند. 
به اعتقاد این متخصص ژنتیک؛ در واقع پزشکان، 
پرستاران و سایر اعضای کادر درمان برای بیمار حکم 
مادر برای کودکی را دارند که بر اثر زمین خوردن دچار 
جراحت شده و گریه کنان پیش مادرش می رود و مادر 
با نوازش کودک، او را آرام می کند و در واقع پیش از آنکه 
خونریزی زخم قطع شود شدت درد کودک کاهش 
می یابد. اعضای کادر درمان نیز باید به گونه ای با بیمار 
رفتار کنند که پیش از ظاهر شدن علائم درمان بیماری؛ 
از شدت درد، رنج و آلام بیماریِ بیماران کاسته شود. 
دانشجویان پزشکی و پرستاری باید شیوه رفتار با بیمار 
را از استادان خود بیاموزند و در واقع رفتار استادان 
رشته های پزشکی و پرستاری الگوی دانشجویان 
آن هاست و شک نداشته باشیم اگر استادی مشهور 
به چنین صفاتی باشد، به طورحتم تعداد زیــادی از 
دانشجویان او نیز همین صفات را سرلوحه رفتار خود 
در ارتباط با بیماران قرار می دهند و به همین ترتیب 
پرسنل بیمارستان از روی رفتار رئیس، مدیر و معاونان 
بیمارستان و مرکز درمانی الگوبرد÷اری می کنند و 
شک نداشته باشیم اگر مسئولان بیمارستان و مراکز 
درمانی به رعایت حقوق بیماران حساس باشند، از 
نگهبان در بیمارستان و نیروهای خدمات گرفته تا 
اعضای متخصص کــادر درمــان همه و همه، حقوق 

بیماران را رعایت خواهند کرد. 
 فرهود مهم ترین دلیل تحقیر، توهین و نادیده گرفتن 
حقوق بیماران در بیمارستان ها و مراکز درمانی را 
گرایش جامعه به سوی مادی گرایی می داند و می گوید: 
متأسفانه نه تنها برخی از پرسنل و کادر درمانِ مراکز 
درمانی و بیمارستان ها، بلکه بسیاری از مردم با فکر 

کردن به مادیات، مسئولیت اجتماعی خود در قبال 
سایر افراد جامعه را فراموش کرده اند. درحالی که باید 
حساب مسئولیت اجتماعی ما از میزان درآمدمان 
جدا باشد و بپذیریم وقتی مسئولیتی را قبول کردیم 
باید شرافتمندانه این مسئولیت را به درستی انجام 
دهیم، به ویژه در حوزه پزشکی و درمــان که پزشکان 
و پرستاران رسالت سنگین تری در مقایسه با دیگر 

مشاغل دارند.

حقوقکادردرمانهمبایددرنظرگرفتهشود◾
باقر لاریجانی، رئیس مرکز اخلاق و حقوق 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز 
در این خصوص به ما می گوید: حقوق 
بیماران در حوزه پزشکی سابقه ای طولانی و کاربرد 
بسیار بالایی دارد. چون هر روز میلیون ها نفر به مراکز 
درمانی و بیمارستان ها مراجعه دارند و افراد به طور 
روزانه با این مسئله مواجه هستند. اما اخلاق پزشکی 
منحصر به حقوق بیماران نیست و مسائل زیادی در 
حوزه اخلاق مطرح است که امروزه جزو ارائه خدمات 

متداول حوزه پزشکی محسوب می شود. 
این استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران ادامه می دهد: 
یکی از موضوعات اخلاق پزشکی، ارتباط میان پزشک 
و بیمار است. اما وقتی به این مسئله اشاره می کنیم به 
این معنا نیست که نباید به شأن ارائه کنندگان خدمات 
درمانی توجه کرد. در واقع بیماران معمولاً نسبت به 
کادر درمان، اطلاعات محدودتری در حوزه درمان دارند 
و با توجه به تعداد بیماران به ویژه در مراکز درمانی 
دولتی، بیماران و همراهان آن ها باید محدودیت زمانی 
کادر درمــان را در نظر بگیرند و به حقوق آن ها توجه 

داشته باشند.
به گفته لاریجانی، در همه بیمارستان ها و مراکز درمانی، 
تابلوهایی در خصوص حقوق مهم بیماران نصب 
شده که در واقع این حقوق از بین ده ها حقوق بیماران 
انتخاب شده و در قالب دستور العمل های روشن مورد 
توجه واحدهای درمانی قرار گرفته است و از طریق این 
واحدها در معرض دید بیماران و همراهان آن ها نیز قرار 
دارد. ضمن آنکه کمیته های اخلاقی به منظور نظارت بر 
عملکرد پرسنل بیمارستان در زمینه حقوق بیماران، در 

همه بیمارستان ها فعال است. 

محدودیتهایمراکزدرمانی◾
رئیس مرکز غدد دانشگاه علوم پزشکی تهران در 
پاسخ به این پرسش که چرا در برخی از بیمارستان ها 
و مــراکــز درمــانــی، حقوق بیماران مــورد توجه قــرار 
نمی گیرد، می گوید: باید درنظر داشته باشیم از 
یک سو مراجعات بیماران به بیمارستان ها و مراکز 
درمانی – به ویژه بخش دولتی و نیمه دولتی - بسیار 
زیاد و از سوی دیگر، امکانات این مراکز و واحدهای 
درمانی محدود است. بنابراین، نباید محدودیت های 
این مراکز را به حساب نادیده گرفتن حقوق بیماران 
گذاشت، چرا که کادر درمــان و پرسنل بیمارستان 
نمی توانند محدودیت ها را رفع کنند. البته بخشی 
از نارضایتی بیماران از کادر درمــان و پرسنل مراکز 
درمــانــی بحق اســت کــه بــایــد از طــریــق آمـــوزش به 
کادر درمان و پرسنل این مراکز و همچنین ارزیابی 
مکرر رعایت حقوق بیماران در مراکز درمانی، این 
نارضایتی ها را به حداقل ممکن رساند. با این حال، 
در سازمان نظام پزشکی همه استان ها واحدهایی 
بــرای رسیدگی به شکایت بیماران فعال است که 
بیماران می توانند با مراجعه به نظام پزشکی استان 

خود شکایتشان را پیگیری کنند.  

دلایل نادیده گرفتن حقوق بیماران در برخی مراکز درمانی

لطفاً به بیماران احترام بگذارید

WWW.QUDSONLINE.IR10326  یکشنبه 20  اسفند 1402  29 شعبان 1445   10 مارس 2024   سال سی و هفتم    شماره

جامعه5

آگهى تاريخ 12/20 / 1402      صفحه 5

 اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رشتخوار
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 

و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــماره 140260306365001048 هيات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــر راى ش  براب
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى مسعود غفورى فرزند على اصغر بشماره شناسنامه 6500093453 صادره از تربت حيدريه در يك قطعه زمين 
ــاحت 1887،76 متر مربع پلاك فرعى از 139 اصلى واقع در اراضى اندنجرد خريدارى از  ــتمل بر اعيان به مس مش
مالك رسمى آقاى محمد قرايى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
ــليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از  ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس انتش
تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهدشد.  آ40220426
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402،12،20                                   تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،01،14

جواد خزايى  رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

آگهى تحديد حدود اختصاصى ثبت املاك يك قسمت از بخش سيزده حوزه ثبتى شهرستان 
اسفراين پيرو آگهى قبلى به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاك تحديد حدود شماره زير:

قريه كوشكندر  پلاك چهل وشش(46)-اصلى
344 فرعى خانم طاهره كامياب فرزند على اكبر  ششدانگ منزل   در روزچهار شنبه1403/01/15 ساعت 9 الى 
12,30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد .(در اجراى قانون تعيين تكليف وضيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى) لذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد واملاك به صاحبان املاك و حقوق ارتفاقى و مجاورين 
ــيله اين آگهى اخطار ميگردد كه در روز و ساعت بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه  ــماره فوق الذكر به وس ش
هر يك از صاحبان املاك يا نماينده قانونى آنها  در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 15 قانون مزبور ملك مورد 
آگهى با حدود اظهار شده از طرف مجاورين،تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورين نسبت به حدود ارتفاقى و نيز 
ــى روز از  صاحبان املاك و حقوق ارتفاقى كه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا س
تاريخ تحديد حدود پذيرفته خواهد شد و در اجراى تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تكليف پرونده هاى معترضى 
ثبتى ،معترضين مى بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف مدت يكماه دادخواست اعتراض خود را 

به مراجع ذيصلاح قضائى تقديم و گواهى لازم را از مرجع مذكور اخذ  و به اداره تسليم نمايند.  آ40220427
تاريخ انتشار:يك شنبه 20 /1402/12

محمد حسين پيروج  رئيس اداره ثبت اسناد واملاك اسفراين

اگهى فقدان سند مالكيت
آقاى اسماعيل عظيمى با ارايه دو برگ استشهاديه و تقاضاى كتبى جهت دريافت سند مالكيت المثنى نوبت اول 
ــدانگ واعيان يك قطعه  ــهم شش ــند مالكيت تمامت 360 از 1898720 س ــت س به اين اداره مراجعه و مدعى اس
ــى مفقود گرديده است و برابر  ــباب كش زمين به پلاك فرعى 5249 از 236 اصلى بخش هفت چناران به علت اس
سيستم جامع املاك به نام مالك مزبور ثبت و سند مالكيت به شماره سريال 536567 و دفتر املاك الكترونيك 
140120306009012929 صادر و تسليم گرديده است سامانه جامع املاك بيش از اين حكايتى ندارد به استناد 
ــبت به ملك مورد اگهى معامله اى انجام داده  ــاده 120 آيين نامه قانون ثبت املاك متذكر ميگردد هركس نس م
ــار آگهى به اين اداره مراجعه  ــد بايد ظرف مدت 10 روز پس از انتش ــند مالكيت نزد خود ميباش يا مدعى وجود س
ــند معامله تنظيم شده تسليم نمايد. در غير اينصورت پس  ــند مالكيت يا س و اعتراض خود را ضمن ارايه اصل س
ــند مالكيت المثنى طبق مقررات صادر و به متقاضى تحويل داده  ــال اعتراض س از انقضاى مهلت مقرر و عدم ارس

خواهد شد. آ40220428
حجت بصيرت زاده   رييس اداره ثبت اسناد و املاك چناران

آگهى فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه آقاى غلامحسين قدمگاهى فرزند على به ش ش 1278 باستناد دو برگ استشهاديه گواهى امضاء شده 
منضم به تقاضاى كتبى جهت دريافت سند المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده و مدعى است سند مالكيت 
ــدانگ يكباب منزل به مساحت 405 متر مربع به شماره پلاك  ــماره چاپى 047697   الف/87 مربوط به شش به ش
982 فرعى مجزى شده از 416 فرعى از 135 - اصلى بخش 3 زبرخان بنام متقاضى ميباشد به علت جابجايى وسايل 
مفقود گرديده كه با بررسى دفتر املاك مشخص گرديد كه سند مالكيت نامبرده ذيل ثبت 12326 صفحه 271 
دفتر 84 بنام غلامحسين قدمگاهى فرزند على به ش ش 1278 ثبت گرديده كه دفتر املاك بيش از اين حكايتى 
ندارد. لذا باستناد ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهى و متذكر ميگردد هر كس نسبت به ملك 
مورد آگهى معامله اى انجام داده و يا مدعى وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار 
اين آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوست اصل سند مالكيت و يا سند معامله رسمى به اداره تسليم نماييد بديهى 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى 

نسبت به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم آن به متقاضى اقدام خواهد شد.   آ40220429
تاريخ انتشار : 1402/12/19     سيد حسن پورموسوى  رئيس اداره ثبت اسناد واملاك زبرخان

آگهى فقدان سند مالكيت
ــت 1402/1020949 مورخ  ــماره درخواس ــند المثنى به ش ــت س ــقدرى درخواس ــعيد ش نماينده اوقاف آقاى س
ــده تقاضاى صدور سند مالكيت المثنى به ميزان مالكيت  ــهاد محلى گواهى امضاء ش 1402/10/25 با ارائه استش
ششدانگ پلاك 274 فرعى از 27 اصلى بخش 6 مشهد را نموده كه پلاك فوق الذكر به نام آقاى مجتبى سجادى 
جاغرق به تصدى در وقف ذيل دفتر 123 صفحه 339 ثبت و سند به شماره 8595/ب صادر گرديد و فاقد بازداشت و 
رهن مى باشد حسب اعلام متقاضى صدور سند المثنى در اثر سهل انگارى مفقود شده در اجراى ماده 120 اصلاحى 
آئين نامه قانون ثبت مراتب در يك نوبت آگهى تا چنانچه اشخاصى مدعى انجام معامله يا وجود اصل سند مالكيت 
نزد خود مى باشند ظرف 10 روز از تاريخ انتشار آگهى اعتراض خود را همراه اصل سند مالكيت يا سند معامله به 
اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و يا در صورت 
اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائه نشود اين اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالكيت المثنى 

به نام مالك خواهد نمود. م.الف 354     آ40220449
تاريخ انتشار: 1402/12/20

مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك طرقبه شانديز  حسن ابوترابى

آگهى ابلاع اخطاريه عدم افراز
سركار خانم نرگس سيرت نيك مالكه مشاعى پلاك 269 فرعى از 230 اصلى بخش 9 مشهد

ــدانگ پلاك  ــهم شش ــاع از 10 س ــبت به 5/4 دانگ مش نظر به اينكه آقاى عباس ايل بيگى تقاضاى عدم افراز نس
269 فرعى از 230 بخش 9 مشهد را از اين اداره نموده است كه پس از طى مراحل قانونى راى عدم افراز بشماره 
42/1402/13729- 1402/12/02 صادر شده است و با توجه به اينكه در هنگام ابلاغ اخطاريه مخاطبين شناخته 
نشده اند لذا بدينوسليه مراتب راع عدم افراز يك نوبت آگهى تا چنانچه متقاضى يا مالكين مشاعى پلاك فوق الذكر 

اعتراض دارند از تاريخ انتشار ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به دادگاه شهرستان تسليم دارند. 
م.الف 319   آ40220450

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك مشهد  هادى نيكوفكر

رونوشت آگهى حصر وراثت
ــرح دادخواست به كلاسه  ــماره 0749801433 به ش ــنامه ش نظر به اينكه آقاى/خانم فاطمه صادقى داراى شناس
ــت گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان مريم حاجى زاده  ــورا درخواس 0201338 از اين ش
ــگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه  ــنامه 0748545700 در تاريخ 1402/8/5 در اقامت ــان آباد به شناس ام

حين الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمد صادقى به شناسنامه شماره 0740010735 متولد 68/4/9 صادره از تايباد فرزند ذكور متوفى

2- فاطمه صادقى به شناسنامه شماره 0749801433 متولد 66/10/12 صادره از تايباد فرزند اناث متوفى
3- زهرا صادقى به شناسنامه شماره 0740131461 متولد 69/6/31 صادره از تايباد فرزند اناث متوفى

4- سحر صادقى به شناسنامه شماره 0740395491 متولد 77/11/24 صادره از تايباد فرزند اناث متوفى
اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى مى نمايد 
تا هر كسى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف يك ماه به شورا تقديم دارد 

والا گواهى صادر خواهد شد.  آ40220452
قاضى شورا- شعبه 2 شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد

-جمال فرزانه
 

آگهى انحصار وراثت
نظر به اينكه خانم فريده رامش فرزند كمال به شماره ملى  3590830549 به شرح دادخواست ثبت شده به كلاسه  
0200145 از اين مرجع درخواست گواهى حصر ورثه نموده و چنين توضيح داده كه شادروان سكينه رامش فرزند 
ــماره شناسنامه 252به شماره ملى 3590810084در تاريخ 1399/2/12 در شهربزمان بدرود حيات  رحمت به ش

گفته و اقامتگاه دائمى وى به نشانى بزمان - محله آبگرم بوده و ورثه حين الفوت وى منحصر است به :
1-متقاضى با مشخصات فوق دختر متوفى

2- فريبا رامش به شماره ملى 3590830530 دختر متوفى
3-حميرا رامش به شماره ملى 3580700154دختر متوفى

4- فاطمه رامش به شماره ملى 3590822147دختر متوفى
5- كريم بخش رامش به شماره ملى 3591003182پسر متوفى

6- محمد رامش به شماره ملى 3590821523 پسر متوفى
7-رسول بخش رامش به شماره ملى 3590276991پسر متوفى

8- احمد رامش به شماره ملى3590821809پسر متوفى
 اينك با انجام تشريفات مقدماتى ،درخواست مزبور يك نوبت اگهى مى گردد تا چنانچه هر شخصى نسبت به موضوع 
اعتراضى داشته و يا وصيت نامه اى از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر اگهى ظرف يك ماه به اين مرجع اعلام دارد 

والا گواهى صادر خواهد شد.  آ40220451
اكبر گلشن

 -رئيس شوراى حل اختلاف شماره يك بزمان

 بدین وســـیله به اطلاع همگان م� رســـاند 
که برگ ســـبز، ســـند کمپان�، کارت سوخت 
، بیمه نامه و کارت خودرو اینجانب حسین 
مهدیـــان مقدم  به کـــد مل�  ۲۹۹۱۴۴۷۷۲۹  
مربـــوط بـــه مینـــ� بـــوس ۱۹۹۳-۱۹۸۹ مدل 
۱۹۹۲ به شـــماره موتور  **۶۵۷۲   و  شماره 
شاســـ�     **۰۰۷۳  بـــه شـــماره پـــلاک ۴۵ 
ایران ۷۲۳ ع ۲۳  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط م� باشد.
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کارت مل� هوشمند به شماره ۰۸۲۰۵۳۵۱۵۱ 
به نـــام مهدی جـــوان فرزند حســـین متولد 
۱۳۸۲ در تاریـــخ ۱۴۰۲،۱۲،۱۱ مفقود و اعتبار 

ندارد.
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پروانه ســـاختمان� به شـــماره ۱۵۲۰۹ با 

کد نوسازی ۱۱-۵۸-۷-۱ مورخ ۸۳/۱۲/۳ 

مفقود شده و فاقد اعتبار م� باشد.
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برگ سبز خودرو سواری پژو PARSXU۷ به رنگ سفید 
 ۱۲۴K۰۹۰۳۸۸۲ روغن� مــــدل ۱۳۹۵ به شــــماره موتــــور
بــــه   NAAN۰۱CE۸GH۹۲۱۵۹۷ شاســــ�  شــــماره  بــــه 
شــــماره پــــلاک ۲۷۴س۶۱-ایــــران ۸۵ به مالکیــــت آزیتا

 رحمــــت زه� محمدی مفقود گردیــــده و از درجه اعتبار 
ساقط م� باشد/ایرانشهر/ ۴۰

۲۲
۰۴
۳۶

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ســـند کمپانـــ� تراکتـــور بـــه رنـــگ قرمز مـــدل ۱۳۹۲ 
بـــه شـــماره موتور LFW88551A و شـــماره شاســـ�  
N3HKSAA1CDEN15042 به مالکیت سید محمد 
محســـن دهقان دهنـــوی مفقود گردیـــده و از درجه 

اعتبار ساقط م� باشد.

ح
,۴
۰۲
۲۰
۴۵
۷

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

اصل برگ ســـبز پژو پارس مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید 
به شـــماره موتور ۱۲۴k۰۶۲۷۶۴۵ و به شماره شاس� 
NAAN21CA5FH383243 شماره انتظام� ۶۵۶ن۴۳ 
ایران۸۳ و به مالکیت ســـید مهدی موســـوی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است.

ح
,۴
۰۲
۲۰
۴۲
۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

کارت مل� هوشمند و گواه� نامه پایه سوم 
خـــودرو بـــه نام احمد هوشـــمند به شـــماره 
ملـــ� ۰۸۲۰۵۴۱۹۰۷ فرزند محمد رضا متولد 

۱۳۸۲،۰۵،۱۹ مفقود و اعتبار ندارد.

ح
,۴
۰۲
۲۰
۴۴
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ســـند محضـــری  و  کمپانـــ�  ســـند  ســـبز،  بـــرگ 
موتورسیکلت شوکا مدل ۹۰ رنگ سفید به شماره 
 NCS۰۱۲۴۸۹ انتظام� ۷۶۶-۷۴۹۳۵ شماره موتور
و شماره بدنه NCS***۱۲۵S۹۰۳۱۰۷۶ به مالکیت 
شـــرکت ایران رنگ کار مفقود گردیـــده و از درجه 

اعتبار ساقط م� باشد. 

ف
,۴
۰۲
۲۰
۴۳
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز سواری سمند سورن ، مدل ۱۳۸۸ به رنگ 
ســـفید به شـــماره موتور ۱۲۴۸۸۰۲۲۴۵۳ و شـــماره 
شاســـ� NAACC1CF09F417131 به شماره پلاک 
ایران ۴۲ _ ۷۷۱د۵۵ به مالکیت سعید عظیم� منش

 مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است.

ح
,۴
۰۲
۲۰
۴۷
۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز و سند کمپان� تیبا ۲ مدل ۱۴۰۱ رنگ سفید 
NAS821100N1052051 شـــماره  شـــماره شاســـ� 
موتـــور M159544138 شـــماره انتظام� ایـــران ۳۲-

۲۵۶ ل۲۱ بنام محبوبه شـــیبان� دهنوی فرزند مهدی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

ح
,۴
۰۲
۲۰
۴۵
۶

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ف
,۴
۰۲
۲۰
۴۲
۰

آگه� مفقودی سند کمپان�
اینجانب مژگان توانا مریدی مالک خودرو پژو ۲۰۶ 
اس دی به شماره شهربان� ۷۶۹ ج ۳۵ ایران ۱۲ 
به شماره شاســـ� NAAP۵۱FEX۹J۳۵۴۴۷۲ و 
شماره موتور ۱۳۵۸۷۰۰۶۶۱۹ به علت فقدان سند 
کمپان� تقاضای رونوشـــت المثن� اســـناد مذکور 
را نموده اســـت. لذا چنانچـــه هرکس ادعایی در 
مـــورد خودروی مذکـــور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر 
حقوق� ســـازمان فروش شرکت ایران خودرو در 
پیکان شـــهر ســـاختمان ســـمند مراجعـــه نماید. 
بدیه� اســـت پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

آ﹎
۴۰
۲۲
۰۴
۷۵

︪︡﹞ ︣داری ︀ز﹝︀ن ﹝︣︡️ آرا﹝︧︐︀﹡︀ی︫  آ﹎︡︖︑ ﹩︡ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩︨ 
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ف
,۴
۰۲
۲۰
۴۷
۶

آگه� مفقودی سند کمپان�
اینجانب سید جواد نشـــاط مفیدی مالک خودرو 
پژو ۴۰۵ ج� ال ایکس آی به شـــماره شـــهربان� 
۱۶۲ ص ۲۲ ایران ۱۲ به شماره شاس� ۴۰۴۱۰۷۱۳ 
و شـــماره موتور ۱۲۴۸۶۰۲۱۷۷۶ بـــه علت فقدان 
ســـند کمپان� تقاضای رونوشـــت المثن� اســـناد 
مذکـــور را نمـــوده اســـت. لـــذا چنانچـــه هرکس 
ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۰ روز 
بـــه دفتر حقوق� ســـازمان فروش شـــرکت ایران 
خودرو در پیکان شـــهر ساختمان سمند مراجعه 
نماید. بدیه� است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

آ﹎


